Index

Tblasti Dioscoridi	312.31	Trichomanes Dioscoridi	382.36
tblasti consideratio	312.45	trichomanis consideratio	382.40
tblasti uires ex Galeno	312.56	trichomanis historia ex Theophrasto	382.52
Thracius lapis Dioscoridi	766.27	trichomanis uires ex Galeno	383.5
tbraeij lapidis mentio ex Galeno	700.30	Trifolium Dioscoridi	438.58
Thunnus Dioscoridi	204.7	trifolij omnis generis consideratio	439.49
thunni consideratio	204.14	trifolij acuti historia ex Scribonio	440.2
thunnorum captura, & nomina uaria	204.32	trifolium pratense tempestates prænuntiat	440.52
thunnorum in cibis facultas	204.41	trifolium odoratum	440.43
Thus Dioscoridi	71.12	trifolium acetosum	440.8
thuris consideratio, & historia	72.6	trifolij uires ex Galeno	441.8
thuris facultates ex Galeno	72.31	Trinitas herba, & eius historia, et uires	440.55
thuris cortex Dioscoridi	71.40	Tripolion Dioscoridi	581.4
thuris fuligo Dioscoridi	71.54	tripolij confid. 581.10. et uires ex Gal.	581.44
thuris manna Dioscoridi	71.49	Trifago Dioscoridi	431.50
thuris mannae consideratio	73.4	trifaginis consideratio	432.2
Thyites lapis Dioscoridi	702.31	trifaginis historia, et uires ex Theophrasto	432.12
Thymelæa Dioscoridi	611.53	trifaginis uires ex Galeno	432.25
thymelæa consideratio	612.38	Triticum Dioscoridi	248.14
thymelæa noxa, & eius curatio	748.57	tritici genera ex Treophrasto	248.46
thymoxalme Dioscoridi	647.15	triticum italicum optimum	249.8
Thimum Dioscoridi	383.4	tritici electio 249.18. et uires ex Gal.	249.43
thymi historia	383.20	tritici oleum	249.44
thymi genera duo	383.34	Tubera Dioscoridi	303.28
thymi uires ex Galeno, & Aetio	383.37	tuberum consideratio	303.47
Thymbra Dioscoridi	383.58	tuberum uires ex Galeno	304.5
thymbræ confid. 384.1. eius uires ex Paulo	384.22	Turbit Arabum	481.25
Tigname officinis quid	49.34	Turpetum, et eius consideratio, et historia ibidem, et	
Tilia confid. 119.2. eius uires	119.42	618.35	
Tithymali omnes Dioscoridi	606.4	turpeti noxa, et curatio	748.55
tithymalorum omnium consideratio	606.49	Tusilago Dioscoridi	444.9
tithymali cogniti	607.13	tusilaginis confid. 444.21. et uires ex Gal.	444.49
tithymali Theophrasto tria tantum genera	607.31	Typha Dioscoridi	450.45
tithymalorum uires ex Mesue	607.42	typhe consideratio	450.52
tithymalorum uires ex Galeno	607.50	typhe usus, et uires	450.56
tithymalorum noxa, & remedia	748.56		
Tordilium Dioscoridi	395.58		
Tomentilla descriplio, & uires	483.34		
Torpedo pisces Dioscoridi	189.57		
torpedinis consideratio	189.60		
torpedinis mira facultas	190.20		
torpedinis uires ex Galeno	190.36		
Toxicum, & eius uenenī curatio Dioscoridi	737.22		
toxicī consideratio	737.30		
toxicī sumptū nota ex Nicandro	737.36		
toxicī, & napelli discrimen	738.5		
Tragacantha Dioscoridi	363.12		
tragacanthe confid. 363.38. & uires ex Gal.	364.1		
Tragium Dioscoridi	516.15		
tragium alterum Dioscoridi	516.23		
tragi confid. 516.27. & uires ex Gal.	517.0		
Tragoriganum Dioscoridi	374.35		
tragorigani consideratio	375.9		
Tragos Dioscoridi	253.15		
tragi cerealis consideratio	253.18		
Tragum Dioscoridi	517.22		
tragi herbe consideratio	517.33		
Traf, & eorum descriptio, & uires	303.18		
Tribulus Dioscoridi	494.57		
tribuli utriusque consideratio	495.8		
tribuli utriusque uires ex Galeno	495.25		
		V	
		VALERIANA maior	31.1
		Valeriana minor	31.9
		Varia de generatione lapidum sententia	630.32
		uaria de metallorum ortu sententia	631.58
		Veneficorum doli Dioscoridi	710.33
		Venena præcauendi modi Dioscoridi	710.32
		uenena quo modis mortem adferant	713.40
		uenena petunt diuersa membra	715.40
		uenena calida non possunt in nutrimentū uerti	717.3
		uenena præcauendi modus	717.52
		Venena curandi ratio generalis Dioscoridi	711.3
		uenena curandi ratio uniuersalis	719.27
		uenena incognita uomitu deprehenduntur Dioscoridi	
		711.24	
		Venenata animalia Dioscoridi	750.36
		Veneni operatio qualis	713.13
		ueneni humidi exemplum	714.45
		ueneni sumptū in commune indicia	719.5
		uenenis, quorum nulla cognitio, que opitulentur Dio-	
		scoridi	711.22
		Venenorum genera unde	713.26
		uenenorū effectus à diuersis causis	714.28
		uenenorū præcautio quedam explosa	717.54
		uenenorū præcautio ex medicamentis	719.12
		uenenorū